non multo poft pater clcmens & facilis deprecante culpam Archi - Epifcopo Gnefhenfi

Sbigneo reconciliatus eft, atque infuper ei Mafoviam & majorem Poloniam ac fl legiti-

mus filius efTet pofl fuam mortem posfidendam asfignavit. Hanc primam Poloniac par-

titionem fuiffe Hiflorici tradunt. Secechus propter truculentiam omnibus invifus roga-

tu filiorum Wladislai ab officio publico & authoritate motus in Rufliam ad hoftes Polo-

norum tranfiic. Wladislaus e morbo decesfit& in TemploPIocenfi honorifice regiomo-

re fepultus efl. Anno DOMINI MCII. Regnavit XX. annos. Vixit fereLIX. fub hoe

WLADISLAO Silefia a Bohemis populataatquc vexata efl.

XI.

BOLESLAUS III. VVLADISLAI Filius.

OS eiexmorbo in pueritia nonnihiIviciatum& retortum fuit,eamob caufam a Polo-

nis cognomento appellatur Crziwoufti,quod quidam improprie reddiderunt cur\'us.

Uxorem habuit Sbislavam KiovienfiumPrincipisFiliam,adRegnumpervenitAn.MCIIL

Nondici potefi quantus heros fuerit juflitia fortitudine & felicitate praccellcns, pracliis

XLVII. cum hoftibus confiixit & fcmper Vidoria potitus, fed tamen prope exadla xta-

te infelicior atque exemplo fuit fortunam nunquam perpetuo efle bonam. Vixit LIII-

annos,regnavit XXXVI. Moituus efi AaCHRISTIMCXXXIX. apud PatrisTumu-

lum in Templo Ploccnfi fepultus.

XII. •

WLADISLAUS II. BOLESLAI III. Filius.

AD regna Gubernacula acceflit pofl patris obitum Anno DOMINI MCXL. Laudc
quidem dignus fed patri non acqualis. Scribitur inpulfu Uxoris CHRISTINjE, quac

fuit filia Henrici * Quinti Imperatoris fuiffe iniquior fratribus qiios Pofiianis anno 1145.

obledit, verum ab obfiHione repulfus & profiigatus in Germaniam ad Imperatorem Con-
radum confugit^qui non potuit impcditus aliis bellis eum in Regnum reftifuere,namBo-

leslao Crifpo poft ejus abitum ti'aditum fuit Anno 1146. Deinde Poloni fuam reginam

una cum liberis nec fexui nec actati parcentesPolonia expulerunt. Poflquam WLADIS-
LAUS in Germania exul fuiffet Annos XIII. mortuus eA Anno 1159. IV. Non. Junii,Ie-

pultus in Oppido Altenburg.

xm
* Quarti.
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XIII.

BOLESLAUS Altus.

A¥LADISLAI F.

Dux Silefix Wratislav. Legniceni! tandem Glogovienfis.

CUb Boleslao Alto Wladislai &* Chi'iftinae F. Silefia, quae a Regibus Poloniz immedia-*

*^te gubernatafuitjpeculiares Duces fbnita cft, atquc hic e Regia ftirpe lamus Illuftrilll

Ducum Sileiiz Lcgnic.& Bregenf^ proceflit. WLADtSLAUSrehquittresfilios: BO-
LESLAUM ALTUM, MIESLAUM & CONRADUiM. His Eoleslaus Crifpus

Monarcha Polonis:, urgente id Imperatore Friclerico Barbaroira,Silefiam attribuitquam iioc

modo interfefiint paititi : BOLESLAO AJ^TO affignata eft Wratislavia , Legnicia Sc

Silefiz medituUium ; MIESLAO Pars fuperior utpote Ratiboria & Opavia; CON-
RADO inferior, Glogovia, Croiiia&c. Mieslaus Opaviam mulieri quam perdite ama-
verat fcribitur donafTe. Com'adus non diu vixit, poA ejus mortem Glogovia & inferior

Silefia Boleslao Alto acceflit. Quanta Boleslai Vinus fucrit vel inde hquet : Cum apud

Fridericum Imperatorem qui Mediolanum obfederat in cafti'is efTet adhuc juvenis,& qui-

dam mihtum Mediolanenfium vaflo &. immaniCorporetanquamGohathcCacfarisExer-

citu Antagonifiam provocaret atque ad monomachiam depofctret, Boleslaus impavido ani-

mo cum eo congrelTus fortiterque confligens vidum interfecit.

Jaroslaus, Epifcopus.

Conjunx prior fuit Wenceslava Ruthenica , Libcri J. Boleslaus.

[ Ottiha.

f Henricus Barbatus.

Akerafuit Adelheidis,SororConradiSvevi j Conradus,"> moitui impube*-

Imperatoris , Liberi
1
Johannes , j res,

( Adelheidis , Theobaldi

,

March.JVIoravi2 U.xor.

Legniciam &Luben oppida capaciora fieri & firmari curavit. Moituus ed Anno»

Sei*vatoris MCCI. VIII. Id. Dec.**in Monafterio Leubenfi, in quod pro Benedidinis

Monachis,qui a Cafimiro indu(fl:ifuerunt,CifIcrcienfes e Poita Mifhenfi Canobio addu-

dos fubftituit An. 1157. ut gratificaretur ei Monafterio ubi mater fepulta quiefcit. Si-

lefiz Partem fibi attributam gubernavit annos XXX.

Epitaphium ipfius in Monafierio Leubenfi hoc eft:

Dux Boleslaus honor Patriac, Virtute deinceps

Cui par nullus erit per regna Polonica Princeps

Conaitur hoc loculo locusa quo conditus iflc.

Da^raonis ara prius Tua tranfit in atriaGHRISTE

!

XIV.

HENRICUS BARBATUS, Boleslai Aki F.

Dux Silefiaeetiam aliquandiuMonarcha Poloniac.

INeunte Anno Domini MCCII. Henricus Barbatus omnem Silefiam pr:^ter fupremam

Oram,quam filii Mieslai poiTidebantja Patre hacreditario Jure in fuamPoteflafemfuf-

cepit earaque prazciarc gubernavit. Junxitfibi conjugio S. HEDWIGIN, Beitholdi Du-

cis Meranis Caririthiic & Iflriae filiani, cujus hort^tu acdificavit magnis Inipcnfis ccLno-

bium Virginum Trebnitz. Vocatus quidem in Poloniam fuerat contra Lclcum Aibum,

uteo reiefto fieret Monarcha,fcd cum vcnillct Cracoviarn nec vidcret iuflam caulam

fubmovendi Lcfci cum eoamicc hoc ncgotium compofiiit atque ipfi in rebus diihcillimis

cum furaip.o periciuofuo adfuit. Namcum fe conjunxifTetcum eo utSuantopuIcum,qui